

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thommyminde ApS

Hvejselvej 63 Hvejsel
7300 Jelling

CVR-nr. 36 73 29 70

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/04 2022

Lasse Vaad Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thommyminde ApS
Hvejselvej 63 Hvejsel
7300 Jelling

CVR-nr.: 36 73 29 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lasse Vaad Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde træning, ergo- og fysioterapi for børn og voksne

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 59.229, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 611.047.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.057.625	2.975.371
Personaleomkostninger	1	<u>(2.951.402)</u>	<u>(2.723.989)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		106.223	251.382
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(14.870)	(26.730)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(10.000)</u>	<u>(3.750)</u>
Resultat før finansielle poster		81.353	220.902
Finansielle indtægter		1.100	1.200
Finansielle omkostninger		<u>(2.848)</u>	<u>(2.227)</u>
Resultat før skat		79.605	219.875
Skat af årets resultat		<u>(20.376)</u>	<u>(49.324)</u>
Årets resultat		<u>59.229</u>	<u>170.551</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Ekstraordinært udbytte		113.000	65.000
Overført resultat		<u>(168.171)</u>	<u>105.551</u>
		<u>59.229</u>	<u>170.551</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.172	57.080
Materielle anlægsaktiver		81.172	57.080
Deposita		630.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver		630.000	450.000
Anlægsaktiver i alt		711.172	507.080
Færdigvarer og handelsvarer		95.968	106.958
Varebeholdninger		95.968	106.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.987	402.294
Andre tilgodehavender		82.697	71.525
Selskabsskat		16.014	0
Periodeafgrænsningsposter		12.849	7.805
Tilgodehavender		492.547	481.624
Likvide beholdninger		52.837	348.578
Omsætningsaktiver i alt		641.352	937.160
Aktiver i alt		1.352.524	1.444.240

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		446.647	614.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		<u>611.047</u>	<u>664.819</u>
Hensættelse til udskudt skat		12.390	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.390</u>	<u>0</u>
Anden gæld		193.302	193.302
Langfristede gældsforpligtelser		<u>193.302</u>	<u>193.302</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.724	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.481	8.765
Selskabsskat		0	23.324
Anden gæld		422.580	536.030
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>535.785</u>	<u>586.119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>729.087</u>	<u>779.421</u>
Passiver i alt		<u>1.352.524</u>	<u>1.444.240</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	614.818	0	0	664.818
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(168.171)	114.400	113.000	59.229
Egenkapital 31. december 2021	50.000	446.647	114.400	0	611.047

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.564.744	2.307.342
Pensioner	300.440	291.498
Andre omkostninger til social sikring	83.329	67.695
Andre personaleomkostninger	<u>2.889</u>	<u>57.454</u>
	<u>2.951.402</u>	<u>2.723.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med et opsigelsevarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 1,7 mio. kr.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vestjyske Bank er der givet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi) nom. 350. t. kr.